



Protokoll, FORSA Småland Styrelse 2024-04-09

Närvarande: Jesper Johansson (ordförande), Maria Wolmesjö (kassör), Maria Alm (sekreterare), Sofia Enell, Mats Anderberg, samt Martina Jensen. Angelica Florin, Ulrika Börjesson, Håkan Cansund, Frida Andréasson och Anna Fritzheimer hade anmält förhinder. Styrelsemötet hölls via Zoom.

1. Genomgång av föregående styrelseprotokoll 2024-01-16

Jesper Johansson föredrog styrelseprotokollet från föregående styrelsemöte.

2. Välkomnande och presentation av nya styrelsemedlemmar

De närvarande nyvalda ledamöterna presenterade sig kort. Maria Wolmesjö är professor i socialt arbete vid högskolan i Borås och är en av dem som var med och startade upp FORSA Småland. Uppdraget i styrelsen är att vara kassör. För mer information om Marias intresseområden hänvisas till hemsidan för Högskolan i Borås. Den andra nya ledamoten är Martina Jensen som arbetar halvtid i Växjö kommun inom öppenvården med familjebehandling. Martina är också doktorand i socialt arbete på halvtid vid Linnéuniversitetet. Båda hälsades varmt välkomna till styrelsen för FORSA Småland. Vid nästa styrelsemöte ges tillfälle för Frida Andréasson och Anna Fritzheimer att presentera sig.

3. Byte av firmatecknare och kassör för FORSA Småland

Jesper informerade om att det finns två firmatecknare för FORSA Småland, ordförande och kassör. I och med att Mikael Skillmark avgick som kassör vid årsmötet och Maria Wolmesjö tillträtt som ny kassör behöver byte av firmatecknare göras. Detta är nu klart och Maria har som ny kassör nu tillgång till konto på Nordea samt medlemsregister. Maria gör utskick till medlemmarna, bl.a styrelseprotokollen. Ordförande Jesper Johansson vidarebefordrar styrelseprotokollen till Daniel Holm, som på uppdrag av FORSA Småland hanterar hemsidan.

4. Datum för övriga styrelsemöten under våren 2024

Jesper informerar om att nästa styrelsemöte är den 21 maj kl 16.15. Fler styrelsemöten är inte inplanerade för våren.

5. Planering av FORSA Café 23 april om socialt arbete och idrott

Jesper fick vid föregående styrelsemöte ansvar att fråga tilltänkta presentatörer för FORSA Caféet om socialt arbete och idrott. Både företrädare för "Öster i samhället" och David Ekholm som forskar om ämnet vid Linköpings universitet

har tackat ja. Däremot har det varit svårt att få kontakt med någon fältarbetare i Växjö kommun. Martina Jensen erbjöd sig att undersöka om någon av de fältarbetare som hon känner i Växjö kommun har möjlighet och lust att delta i caféet. Hon hör av sig till Jesper inom en vecka. Jesper formulerar därefter ett utkast till inbjudan som han skickar ut till styrelsen för synpunkter och styrelseledamöterna ombedes svara med "vändande post".

Upplägget av caféet är tänkt att börja med att "Öster i samhället" och eventuellt någon fältarbetare ges cirka 15- 20 minuter var att beskriva sin verksamhet, utmaningar och möjligheter särskilt när det gäller social inkludering.

6. FORSA Smålands verksamhetsinriktning 2024

Maria Wolmesjö lyfte frågan om medlemsrekrytering. För närvarande är det bara 25 medlemmar som betalt avgift för 2024. Det behövs skickas ut påminnelser om att betala in avgiften. Frågan är också hur vi ska rekrytera fler medlemmar. Förslag som nämndes var att försöka göra en mer långsiktig planering av caféerna med datum och teman som läggs ut på hemsidan. Vi bör också komma ihåg att göra reklam för medlemskap i FORSA Småland i samband med caféerna, kanske med länk till hemsidan.

Två datum för FORSA Café spikades för hösten , den **1 oktober och den 5 november kl 16.00-17.30**. Tema för caféet den 1 oktober bestämdes till att handla om de föreslagna förändringarna av socionomutbildningen. Maria Wolmesjö erbjöd sig att kontakta Alexandru Panican och höra om han har möjlighet att delta. Förslag på andra presentatörer var representanter från SSR respektive arbetsgivare. Vid nästa styrelsemöte den 21 maj kan vi fortsätta diskutera innehållet lite närmare.

Förslag på tema för caféet den 5 november var att det skulle handla om den offentliga diskussionen om brottsprevention, vilka förslag har väckts och vad vet man om hur det fungerar. I det sammanhanget vore det intressant med ett nordiskt perspektiv i jämförelse med ett svenskt. Sofia har kontakt med en kvinna som studerat ett dansk förslag om ett slags ungdomsråd "Youth board" med representanter från olika myndigheter, vars syfte är att identifiera barn och ungdomar i riskzon och föreslå ingripande åtgärder. Även i Sverige pågår en debatt och förslag om olika program för brottsprevention, men vad vet vi om hur dessa fungerar och vilket vetenskapligt stöd finns? Thorbjörn Forkby, professor vid Linneuniversitetet var ett förslag på en person med kännedom om detta.

Planeringen av FORSA Caféeer för hösten med datum och teman läggs ut på hemsidan.

7. Övriga frågor

Inga övriga frågor

Maria Alm
Sekreterare

Jesper Johansson
Ordförande